TPS371K-Q1 汽车级 1500V 窗口（OV 和 UV）监控器，具有用于 400V 和 800V 直
流链路电压测量的集成缓冲器
1 特性
• 符合面向汽车应用的 AEC-Q100 标准
– 器件温度等级 1：-40°C 至 +125°C
• 以功能安全合规型为目标（预发布）
– 适用于功能安全应用的开发
– 可帮助进行 ISO 26262 系统设计的文档

4 器件比较
器件解码器显示了 TPS371K-Q1 可调节选项的一些器件命名规则。并非所有器件名称都遵循此命名规则表。有关
每个可调和固定电压阈值型号的详细细分，请参阅器件命名规则以了解更多详细信息。有关其他选项的详细信息
和供货情况，请联系 TI 销售代表或访问 TI 的 E2E 论坛。
TPS371K X X X X X XXX X XX
VSENSE
Integrated Bu er
A : Included
B : Not included
Nominal Voltage
4 : 400V
8 : 800V
A : 1200V
VSENSE Scaling
0 : No Bu�er
1 : 200
2 : 220
3 : 250
4 : 270
5 : 300
6 : 340
7 : 400
8 : 440
9 : 500
A : 540
B : 600
C : 640
D : 680
E : 720
F : 780
G : 820
H : 860
I : 900
Package
DFX : SOIC-15
Tape / Reel
R : Large Reel
Ra ng
Q1 : Automo�ve
Pinout
A : See Pinout Table
B : See Pinout Table
C : See Pinout Table
D : See Pinout Table
E : See Pinout Table
F : See Pinout Table
Low UV Threshold
0 : No Included
1 : 30
2 : 35
3 : 37
4 : 40
5 : 45
6 : 47
7 : 50
8 : 57
9 : 60
1. 并非所有 TPS371K-Q1 器件都可以通过该表解码。有关按器件型号分类的解码表和固定阈值型号，请参阅器
件命名规则。
2. 对于 400V TPS371K-Q1，欠压阈值可在 180V 至 300V 之间，过压阈值可在 440V 至 540V 之间。
3. 对于 800V TPS371K-Q1，欠压阈值可在 360V 至 600V 之间，过压阈值可在 860V 至 1080V 之间。
4. 对于 1200V TPS371K-Q1，欠压阈值可在 540V 至 900V 之间，过压阈值可在 1290V 至 1500V 之间。
TPS371K-Q1
ZHCSY77 – APRIL 2025
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 3
Product Folder Links: TPS371K-Q1
English Data Sheet: SNVSCW9
A
D
VA
N
C
E
IN
FO
R
M
AT
IO
N
5 引脚配置和功能
SENSE
CTS
CTR
VDD
VSENSE
*
**
1
2
3
4
5
6 7
8
9
10
11
12
13
14
15
GND
AJD OV
AJD UV
***
GND
****
NC
NC
图 5-1. DFX 封装、
15 引脚 SOIC、
TPS371KA-Q1 可调版本（顶视图）
SENSE

SENSE 延时时间：SENSE 的用户可编程检测延时时间。连接外部电容器来
实现可调节的延时时间，或使引脚悬空来实现最短延时。
有关输出引脚配置，请参阅器件命名规则表。
VSENSE 9 - - O
电压检测：集成缓冲器的输出是 SENSE 引脚的按比例降低电压。
有关输出引脚配置，请参阅器件命名规则表。
ADJ UV 11 11 - I
可调节欠压阈值：用户可使用外部电阻器在启动时设置电压，从而对内部欠压
阈值进行编程。
有关可选阈值选项，请参阅电压阈值表。
ADJ OV 12 12 - I
可调节过压阈值：用户可使用外部电阻器在启动时设置电压，从而对内部过压
阈值进行编程。
有关可选阈值选项，请参阅电压阈值表。
OUT UV 请参阅引
脚排列表
请参阅引
脚排列表
7 O
输出欠压信号：当 SENSE 超过欠压阈值时，OUT UV 置为有效。置为有效延
时时间可以是固定的，也可以由 CTS 设置。在 SENSE 从故障状态转换出
后，OUT UV 在释放延时时间内保持有效。低电平有效开漏释放输出需要一个
外部上拉电阻器。
有关 OUT UV 阈值和时序配置，请参阅器件命名规则表。
输出拓扑：开漏低电平有效
OUT OV 请参阅引
脚排列表
请参阅引
脚排列表
14 O
输出过压信号：当 SENSE 超过过压阈值时，OUT OV 置为有效。置为有效延
时时间可以是固定的，也可以由 CTS 设置。在 SENSE 从故障状态转换出
后，OUT OV 在释放延时时间内保持有效。低电平有效开漏释放输出需要一个
外部上拉电阻器。
有关 OUT OV 阈值和时序配置，请参阅器件命名规则表。
输出拓扑：开漏低电平有效
低 UV 请参阅引
脚排列表
请参阅引
脚排列表
- O
输出低电平欠压信号：当 SENSE 在检测延时时间（由 CTS 设置）后超过低
过压阈值时，OUT 低 UV 置为有效。在 SENSE 从故障状态转换出后，OUT
低 UV 在释放延时时间内保持有效。低电平有效开漏释放输出需要一个外部上
拉电阻器。
输出拓扑：开漏低电平有效
BIST 请参阅引
脚排列表
请参阅引
脚排列表
- O
输出内置自检 (BIST)：当 BIST 在操作时 BIST 置为有效。BIST 操作在器件
启动时以及 BIST_EN 引脚出现上升沿时启动。BIST 是用于检查内部故障的
器件诊断测试。如果存在故障，BIST 保持置为有效。BIST 成功完成后，
BIST 引脚会失效。
输出拓扑：开漏低电平有效
BIST_EN 请参阅引
脚排列表
请参阅引
脚排列表
- I 内置自检使能 (BIST EN)：BIST 使能引脚上的上升沿会启动 BIST。对于具有
闩锁的型号，BIST EN 也会使能和禁用闩锁。
VDD 15 15 15 I 输入电源电压：电源电压引脚。在嘈杂环境中，使用一个 0.1µF 电容器旁路至
GND。
NC 2、3、8 2、3、8 2、4、
8、12
- 无连接：将引脚悬空或连接至 GND。
DNC - 7 13 - 请勿连接：保持该引脚悬空以便正常操作。
TPS371K-Q1
ZHCSY77 – APRIL 2025
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 5
Product Folder Links: TPS371K-Q1
English Data Sheet: SNVSCW9
A
D
VA
N
C
E
IN
FO
R
M
AT
IO
N
6 器件和文档支持
6.1 器件命名规则
表 5-1 中的器件解码器描述了如何根据可订购器件型号来解码器件的功能。并非所有器件型号都遵循此命名规
则。将 表 6-1 用作所有器件的器件型号解码表。
表 6-1. 器件配置表
可订购器件名称 阈值
OV
Threshold OV 迟滞
UV
Threshold UV 迟滞 低 UV 阈值 延时时间
VSENSE
调整比例
PTPS371KVM5DFXRQ1 固定 900V 2% 不适用 不适用 不适用
ADJ CTS
ADJ CTR 不适用
6.2 文档支持
6.2.1 相关文档
以下相关文档可从 www.ti.com 下载：
• 优化比较器输入端上的电阻分压器， SLVA450
• 电源设计灵敏度分析，SLVA481
6.3 接收文档更新通知
要接收文档更新通知，请导航至 ti.com 上的器件产品文件夹。点击通知 进行注册，即可每周接收产品信息更改摘
要。有关更改的详细信息，请查看任何已修订文档中包含的修订历史记录。
6.4 支持资源
TI E2E™ 中文支持论坛是工程师的重要参考资料，可直接从专家处获得快速、经过验证的解答和设计帮助。搜索
现有解答或提出自己的问题，获得所需的快速设计帮助。
链接的内容由各个贡献者“按原样”提供。这些内容并不构成 TI 技术规范，并且不一定反映 TI 的观点；请参阅
TI 的使用条款。
6.5 商标
TI E2E™ is a trademark of Texas Instruments.
所有商标均为其各自所有者的财产。
6.6 静电放电警告
静电放电 (ESD) 会损坏这个集成电路。德州仪器 (TI) 建议通过适当的预防措施处理所有集成电路。如果不遵守正确的处理
和安装程序，可能会损坏集成电路。
ESD 的损坏小至导致微小的性能降级，大至整个器件故障。精密的集成电路可能更容易受到损坏，这是因为非常细微的参
数更改都可能会导致器件与其发布的规格不相符。
6.7 术语表
TI 术语表 本术语表列出并解释了术语、首字母缩略词和定义。
7 修订历史记录
注：以前版本的页码可能与当前版本的页码不同
日期 修订版本 注释
April 2025 * 初始发行版
TPS371K-Q1
ZHCSY77 – APRIL 2025 www.ti.com.cn
6 提交文档反馈 Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: TPS371K-Q1
English Data Sheet: SNVSCW9
A
D
VA
N
C
E IN
FO
R
M
ATIO
N
8 机械、封装和可订购信息